

Årsredovisning

Lewa Organisationsutveckling AB

556678-3048

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lena Karin Wallsbeck Eklöf
2025-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Lena Wallsbeck Organisationsutveckling AB LEWA bedriver konsultverksamhet avseende organisations-, grupp- och individutveckling.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	350	1 008	1 198	1 254
Resultat efter finansiella poster	-28	324	442	430
Soliditet %	82	78	54	67

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Under året har nettoomsättningen minskat med 65 %, detta på grund av att företagsägaren inte varit verksam i företaget i samma omfattning som tidigare räkenskapsåren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	9 144	188 563
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		188 563	-188 563
- Årets resultat			89 864
- Belopp vid årets utgång	100 000	47 707	89 864

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	47 707
Årets resultat	89 864
<i>Summa</i>	<i>137 571</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	37 571
<i>Summa</i>	<i>137 571</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	350 034	1 007 741
Övriga rörelseintäkter	49 416	46 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	399 450	1 054 253
Rörelsekostnader		
Material och köpta tjänster	-17 236	0
Övriga externa kostnader	-283 190	-477 711
Personalkostnader	2 -122 356	-252 209
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-6 563	0
Summa rörelsekostnader	-429 345	-729 920
Rörelseresultat	-29 895	324 333
Finansiella poster		
Ränteintäkter	1 595	343
Räntekostnader	-191	-464
Summa finansiella poster	1 404	-121
Resultat efter finansiella poster	-28 491	324 212
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	203 000	-76 000
Förändring av överavskrivningar	-52 507	0
Summa bokslutsdispositioner	150 493	-76 000
Resultat före skatt	122 002	248 212
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 138	-59 649
Årets resultat	89 864	188 563

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	190 337	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		190 337	0
Summa anläggningstillgångar		190 337	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 250	293 125
Övriga fordringar		10 626	26 691
Förutbetalda kostnader		2 063	18 366
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		18 939	338 182
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		336 804	461 246
<i>Summa kassa och bank</i>		336 804	461 246
Summa omsättningstillgångar		355 743	799 428
SUMMA TILLGÅNGAR		546 080	799 428

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	47 707	9 144
Årets resultat	89 864	188 563
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>137 571</i>	<i>197 707</i>
Summa eget kapital	237 571	297 707
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	211 000	414 000
Ackumulerade överavskrivningar	52 507	0
Summa obeskattade reserver	263 507	414 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 274	8 742
Skatteskulder	21 838	6 927
Övriga skulder	3 890	58 569
Upplupna kostnader	0	13 483
Summa kortfristiga skulder	45 002	87 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	546 080	799 428

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkning

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Noter till balansräkning

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

Inköp	196 900	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	196 900	0
-----------------------------	---------	---

Ingående avskrivningar	0	0
------------------------	---	---

Årets avskrivningar	-6 563	-
---------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	-6 563	0
------------------------	--------	---

Redovisat värde	190 337	0
-----------------	---------	---

Övriga noter

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nurgül Bakir, Tirfing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Huddinge 2025-02-17

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lena Karin Wallsbeck Eklöf

Lena Karin Wallsbeck Eklöf

2025-02-17